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Dotyczy: odpowiedź na pytanie do przetargu nieograniczonego

        Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu ul.

Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art.38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych

informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia

opracowanej do przetargu nieograniczonego na dostawę odczynników do analizatora IMX.

Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienia.

Pytanie 1

„Prosimy o wyjaśnienie czy przewidziana w SIWZ ilość celek reakcyjnych (1700szt) jest

ilością dodatkową ponad tą ilość, która jest dostarczana razem z każdym opakowaniem

odczynnika?”

Odpowiedź :

Przewidywana ilość celek jest ilością całkowitą, czyli dodatkowo należy zaoferować 400szt

celek.

Pytanie 2

„Czy w materiałach zużywalnych do wykonania oznaczeń przewidzianych w SIWZ oferent

ma uwzględnić akcesoria związane z poprawną pracą wykonującego je analizatora IMX. Jeśli

tak prosimy o wyspecyfikowanie zapotrzebowania w/w akcesoriów na okres przewidziany w

SIWZ?”

Odpowiedź :

Oferent nie powinien uwzględniać akcesoriów.

Z poważaniem :


